meychair Sitzmöbel - Arbeitsdrehstühle, Stehhilfen, Hocker, Fußstützen
und Zubehör
Seite: 1
11098
Futura Light AF-SR-11098
Stehhilfe, AF-SR-ST-AH; Stoff anthrazit
Stehhilfe, AF-SR-ST-AH; Stoff anthrazit
Artikel-Nr.: 11098
EAN-Nr.: 4260046926580
Kategorien: AF-SR Stehhilfe, Arbeitswelten, Futura Light,
Industrie, Service, Sortiment, Stehhilfen, Stehhilfen
Matchcode AF-SR-ST-AH; Stoff anthrazit
EAN 4260046926580
Belastbar bis 120 kg
Sitzmaße 370 x 210 mm (B x T)
Sitzgarnitur Farbe Anthrazit
Sitzgarnitur Material Stoff
Sitzhöhe Tief
Sitzhöhenverstellung Mechanisch
Höhenverstellung Manuell
meychair Sitzmöbel - Arbeitsdrehstühle, Stehhilfen, Hocker, Fußstützen
und Zubehör
Seite: 2
Sitzhöhenverstellbereich 540 – 900 mm
Sitzfunktionen Höhenverstellbar
Rückenmaße 340 x 230 mm (B x H)
Rücken
Höhenverstellbereich
270 mm
Rückengarnitur Farbe Anthrazit
Rückengarnitur Material Stoff
Rückenfunktionen Höhenverstellbar, Pendelnd gelagert
Aufstiegshilfe
Stahl, Ausladung: 110 mm, Breite: 310
mm, hochklappbar, höhenverstellbar
Gestell Stahl, klappbar
Fuß Gleiter
Gewicht 8,5 kg
Gewicht gesamt 10,3 kg
Zertifikat
GS-Zertifizierung, Dieses Produkt ist
gemäß der REACH-Verordnung der
Europäischen Union konform
Hinweis Alle Maße sind Circa-Angaben